EK2-EUKatalog proizvoda
BVDAX za odimljavanje s
frekventnim pretvaračem
CE-certificiran prema
EN12101-3 Kategorija
temperature F400
Za mehaničke sustave
odimljavanja i za sustave

Drehmoment / torque
Antrieb / actuator
Bestellschlüssel /
order code
15 / 27 PD-05/2021 - DE/hr
EK2-EUKatalog proizvoda
Pogon BEN24-ST BEE24-ST BE24-ST
Napajanje (AC) AC 19,2 – 28,8 V, 50/60 Hz
Napajanje (DC) DC 21.6 – 28.8 V, 50/60 Hz
Potrošnja struje - u radu 3 W 2,5 W 12 W
Potrošnja struje - u mirovanju 0,1 W 0,5 W
Priključna snaga za
dimenzioniranje kablova Imax. 8,2 A pri 5 ms
Zakretni moment 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Vrijeme rada za 90° < 30 s
Kontakti krajnje sklopke 2 × EPU
Uklopna struja 1 mA – 3 A (0.5 A induktivno), AC 250 V 1 mA – 6 A (0.5 A induktivno),
AC 250 V
Krajnja sklopka - otvorena 5° 3°
Krajnja sklopka - zatvorena 80° 87°
Priključni kabel - pogon Kabel 1 m, 3 × 0.75 mm², bez halogena
Priključni kabel - krajnje sklopke Kabel 1 m, 6 × 0.75 mm², bez halogena
IEC klasa zaštite III sigurnosni mali napon (SELV)
Stupanj zaštite IP 54
EC sukladnost
CE sukladno 2014/30/EU
Direktiva o niskonaponskoj opremi CE prema 2014/35/EU
Radna temperatura -30 do 55 °C
Masa 0,9 kg 1,1 kg 2,7 kg
Primjeri ožičenja, tehnički podaci
Primjer ožičenja 24 V AC / DC
N(-) N(-) L(+)L(+)
BEE24-SR / BEN24-SR
S1 S2 S3 S4 S5 S6
24 V AC / DC 110 – 230 V AC
24 – 48 V DC
<5° <80°
①
② ③
~⊥
− +
N L
3 521
Y
Y: 0(2)...10 V DC
U: 0(2)...10 V DC
U
① Sklopka za otvaranje i zatvaranje, osigurava je kupac
② Svjetlosni indikator za položaj ZATVORENO, osigurava ga
kupac
③ Svjetlosni indikator za položaj OTVORENO, osigurava ga
kupac
16 / 27 PD-05/2021 - DE/hr
EK2-EUKatalog proizvoda
Pogon BEN230 TR BEE230 TR BE230 TR
Napajanje (AC) AC 198 – 264 V, 50/60 Hz
Potrošnja struje - u radu 4 W 3,5 W 8 W
Potrošnja struje - u mirovanju 0,4 W 0.5 W
Priključna snaga za
dimenzioniranje kablova Imax. 4 A pri 5 ms Imax. 7,9 A pri 5 ms
Zakretni moment 15 Nm 25 Nm 40 Nm
Vrijeme rada za 90° < 30 s
Kontakti krajnje sklopke 2 × EPU
Uklopna struja 1 mA – 3 A (0.5 A induktivno), AC 250 V 1 mA – 6 A (0.5 A induktivno),
AC 250 V
Krajnja sklopka - otvorena 5° 3°
Krajnja sklopka - zatvorena 80° 87°
Priključni kabel - pogon Kabel 1 m, 3 × 0.75 mm², bez halogena
Priključni kabel - krajnje sklopke Kabel 1 m, 6 × 0.75 mm², bez halogena
IEC klasa zaštite II ojačana izolacija
Stupanj zaštite IP 54
EC sukladnost
CE sukladno 2014/30/EU